
Id: 83D70866-B22D-491A-B96E-DFA44132C9ED. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 147/2011
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 22 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2011 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§  1. 1.  Wprowadzam zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta na 2011 rok. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 
Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta oraz Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta do niniejszego zarządzenia. 

§  2. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1. Dochody budżetu Miasta w wysokości 33.980.781.22 zł. 

2. Wydatki budżetu Miasta w wysokości 39.971.781,22 zł. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



Id: 83D70866-B22D-491A-B96E-DFA44132C9ED. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 147/2011

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 22 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 147/2011

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 22 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf


Id: 83D70866-B22D-491A-B96E-DFA44132C9ED. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Zmiany w planie dochodów dotyczą: 

1) W dziale 758 – Różne rozliczenia, zwiększenie dochodów o kwotę 22.839 zł, w związku z pismem Ministra 
Finansów Nr ST5/4822/23g/BKU/11 z 24.11.2011r. w sprawie środków z rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej. 

2) W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów o kwotę 2.000 zł w związku z pismem Wojewody 
Dolnośląskiego Nr PS-ZS1-3050-239/2011 z 30.11.2011r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na wypłatę 
dodatków na pracownika socjalnego. 

2) W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, zmniejszenie dochodów o kwotę 8.142 zł przeznaczonych 
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym w związku z pismem 
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.238.2011 z 29.11.2011r. 

2. Zmiany w planie wydatków dotyczą: 

1) W dziale 630 – Turystyka, przesunięcia między paragrafami na kwotę 200 zł w związku z potrzebą zakupu 
usług obejmujących tłumaczenia wniosku o dofinansowanie. 

2) W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, przesunięcia między rozdziałami na kwotę 1.700 zł, z tym że: 

a) w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zmniejszenie wydatków o kwotę 1.700 zł, 

b) w rozdziale 70095 – Pozostała działalność, zwiększenie wydatków o kwotę 17.000 zł. 

3) W dziale 750 – Administracja publiczna, przesunięcia między paragrafami na kwotę 8.123 zł, z tym że: 

a) w rozdziale 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu), przesunięcia między paragrafami na 
kwotę 615 zł w związku z bieżącą analizą wydatków, 

b) w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) przesunięcia między paragrafami na 
kwotę 7.508 zł związane głównie z rozliczeniem odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na 
2011r. oraz koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzenia bezosobowego z tytułu 
roznoszenia korespondencji na terenie Miasta. 

3) W dziale 801 – Oświata i wychowanie, zwiększenie wydatków o kwotę 22.839 zł oraz przesunięcia między 
paragrafami na kwotę 21.361 zł, z tym że: 

a) w rozdziale 80101 – Szkoły Podstawowe, zwiększenie wydatków o kwotę 17.750 zł oraz przesunięcia 
między paragrafami na kwotę 17.040 zł w zakresie: 

- Szkoły Podstawowej Nr 1 na wniosek Dyrektora Nr 12/2011 z 14.12.2011r. przesunięcia między 
paragrafami w związku z bieżącą analizą funkcjonowania jednostki, 

- Szkoły Podstawowej Nr 3 na wniosek Dyrektora Nr 11/2011 z 20.12.2011r. zwiększenie wydatków oraz 
przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia bieżącego funkcjonowania jednostki. 

b) w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych, zwiększenie wydatków o kwotę 630 
zł oraz przesunięcia między paragrafami na kwotę 30 zł na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w 
Kowarach Nr 11/2011 z 20.12.2011r. 

c) w rozdziale 80104 – Przedszkola, zwiększenie wydatków o kwotę 4.459 zł w celu zabezpieczenia środków 
na dotację dla przedszkola niepublicznego oraz przesunięcia między paragrafami na kwotę 4.291 zł na 
wniosek Dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1 z 20.12.2011r. - wypłata nagrody jubileuszowej w grudniu 
br. 

4) W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów o kwotę 2.000 zł w związku z pismem Wojewody 
Dolnośląskiego Nr PS-ZS1-3050-239/2011 z 30.11.2011r. na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego oraz przesunięcia między paragrafami na kwotę 9.900 zł na wniosek 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy społecznej Nr DFA.832.89.2011 z 16..12.2011 r. w związku z analizą 
potrzeb Ośrodka. 



Id: 83D70866-B22D-491A-B96E-DFA44132C9ED. Podpisany Strona 2

5) W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, zmniejszenie wydatków o kwotę 8.142 zł przeznaczoną na 
świadczenia pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym w związku z pismem Wojewody 
Dolnośląskiego Nr PS-ZS1-3050-239/2011 z 30.11.2011r. 





BeSTia
Strona 1


Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 147/2011 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 grudnia 2011 r.
WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,00160 116,00 160 116,00


63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 160 116,00160 116,00


4300 Zakup usług pozostałych 23 604,00 - 200,00 23 404,00


4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 038,00 200,00 1 238,00


700 Gospodarka mieszkaniowa 0,009 010 298,00 9 010 298,00


70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 700,00 8 052 268,008 053 968,00


4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 242 600,00 - 1 700,00 240 900,00


70095 Pozostała działalność 1 700,00 121 700,00120 000,00


4260 Zakup energii 0,00 1 700,00 1 700,00


750 Administracja publiczna 0,003 500 692,00 3 500 692,00


75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 198 200,00198 200,00


3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 


156 000,00 615,00 156 615,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 - 615,00 6 585,00


75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 107 355,003 107 355,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 3 500,00 16 500,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 100,00 4 008,00 57 108,00


4260 Zakup energii 72 000,00 - 3 500,00 68 500,00


4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 


ruchomej publicznej sieci telefonicznej 7 655,00 - 800,00 6 855,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 068,00 - 3 208,00 59 860,00


801 Oświata i wychowanie 22 839,008 405 608,10 8 428 447,10


80101 Szkoły podstawowe 17 750,00 4 241 753,004 224 003,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 458 803,00 15 700,00 2 474 503,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 415 382,00 1 140,00 416 522,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 53 054,00 850,00 53 904,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 824,00 60,00 30 884,00







BeSTia
Strona 2


4260 Zakup energii 209 768,00 - 17 000,00 192 768,00


4300 Zakup usług pozostałych 172 000,00 16 700,00 188 700,00


4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 


stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 6 510,00 180,00 6 690,00


4410 Podróże służbowe krajowe 2 720,00 - 40,00 2 680,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 


3 705,00 160,00 3 865,00


80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 630,00 130 024,00129 394,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 965,00 650,00 97 615,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 875,00 - 30,00 15 845,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 2 522,00 10,00 2 532,00


80104 Przedszkola 4 459,00 1 418 604,001 414 145,00


2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 


oświaty 275 973,00 4 459,00 280 432,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 668 643,00 4 291,00 672 934,00


4260 Zakup energii 55 000,00 - 4 291,00 50 709,00


852 Pomoc społeczna 2 000,007 141 901,04 7 143 901,04


85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 885 981,04883 981,04


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 000,00 2 000,00 506 000,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 570,00 - 1 270,00 7 300,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 538,00 5 400,00 13 938,00


4260 Zakup energii 53 850,00 - 5 600,00 48 250,00


4300 Zakup usług pozostałych 29 470,00 4 270,00 33 740,00


4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 600,00 - 470,00 1 130,00


4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 


stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 700,00 - 660,00 2 040,00


4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 - 600,00 4 900,00


4480 Podatek od nieruchomości 8 520,00 230,00 8 750,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 


2 000,00 - 1 300,00 700,00


854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 8 142,00425 868,00 417 726,00


85415 Pomoc materialna dla uczniów - 8 142,00 283 295,00291 437,00


3240 Stypendia dla uczniów 261 387,00 - 6 976,00 254 411,00


3260 Inne formy pomocy dla uczniów 24 050,00 - 1 166,00 22 884,00







BeSTia
Strona 3


39 955 084,22 39 971 781,2216 697,00Razem:








BeSTia
Strona 1


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 147/2011 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 grudnia 2011 r.
DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 22 839,005 872 510,00 5 895 349,00


75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 


terytorialnego 22 839,00 4 578 329,004 555 490,00


2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 555 490,00 22 839,00 4 578 329,00


852 Pomoc społeczna 2 000,004 896 541,04 4 898 541,04


85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 337 681,04335 681,04


2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 


zadań bieżących gmin (związków gmin) 204 200,00 2 000,00 206 200,00


854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 8 142,00253 276,00 245 134,00


85415 Pomoc materialna dla uczniów - 8 142,00 227 114,00235 256,00


2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 


zadań bieżących gmin (związków gmin) 232 956,00 - 8 142,00 224 814,00


33 964 084,22 33 980 781,2216 697,00Razem:







